АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«03» декабря   2024 г. № 52/1
	     пос.Новопокровский

О внесении изменений в распоряжение администрации Новопокровского сельского поселения от 14.05.2021г № 27/1 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского  муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
1. Внести в распоряжение администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 14.05.2021г. №27/1 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов. Расположенных на территории Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области следующие изменения:
- изложить приложение к распоряжению в новой редакции. согласно Приложению №1.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.
3. Распоряжение вступает  в законную силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Новопокровского сельского поселения
Новохоперского   муниципального района                                          А.А.Кривобокова

Приложение № 1
                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО  распоряжением
администрации  Новопокровского
                                                                                                                                                                                        сельского поселения
№ 52/1  от 03.12.2024г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,                                                                                  расположенных на территории Новопокровского сельского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области

	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источнике образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления  ТКО
	Дата, номер решения о включении (отказе) сведений   о месте (площадок) накопления  ТКО в реестр

	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты
	Покрытие (бетон, асфальт, иное)
	Площадь, кв.м
	Количество контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт
	Планируемые к размещению
	Объем, куб.м.

	1
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Юбилейная, 9
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Юбилейная, д.1-9
ул.Народная, д.1-11
ул.Молодежная, д.1-9
	51.207208,
41.335137
	бетон
	 7,9
	2
	0
	 1,1
	 Жилые дома
	 Администрация Новопокровского сельского поселения
	 -

	2
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Центральная, 3
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Центральная
	51.207900,
41.340877
	бетон
	 7,9
	2
	 0
	 1,1
	 Жилые дома
	 Администрация Новопокровского сельского поселения
	 -

	3
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Спортивная, 7
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Спортивная, д.1-8
	51.208021,
41.339267
	бетон
	7,9
	2
	0
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	4
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Почтовая, 14
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Почтовая, д.1-17
	51.207315,
41.343064
	бетон
	7,9
	2
	0
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	5
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Вишневая, 3
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Вишневая, д.1-6, ул.Фруктовая, д.1-10
	51.205020,
41.344144
	бетон
	7,9
	2
	0
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	6
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Вишневая, 14
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Восточная, д.5-9, ул.Вишневая, д.11-15
	51.206005,
41.342894
	бетон
	7,9
	2
	0
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	7
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Центральная,23
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский
	51.206119,
41.342373
	бетон
	7,9
	2
	0
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения

-

	8
	п.Бороздиновский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Абрикосовая,1
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Абрикосовая, д.1-7
ул.Садовая, д. 1-5
	51.205072,
41.342583
	бетон
	7,9
	2
	0
	 1,1

	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	9
	п.Новопокровский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Новая,7
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Бороздиновский, ул.Новая 1-10
	51.207054, 41.338950
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	10
	п.Новопокровский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул.Калинина, 16
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул.Калинина, 1-38
	51.144979, 41.185025
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	11
	п.Новопокровский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул.Ленина, 37
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул.Ленина 1-37
	51.14432, 41.18107
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	12
	п.Новопокровский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул.Садовая, (возле дома 1)
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул. Садовая 1-43
	51.140588, 41.182213
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	13
	п.Новопокровский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул. Советская,1
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул. Советская,1-15
	51.208021, 41,339267
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	14
	п.Новопокровский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул. Советская,19
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул. Советская,15-33
	51.150932, 41.183171
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	15
	п.Новопокровский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул. Солнечная,1
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Новопокровский, ул. Солнечная,1-34
	51.143161. 41181460
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	16
	п.Ленинский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Ленинский, ул.Молодежная, 1
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Ленинский, ул.Молодежная, 1-11
	51.171286, 41.154455
	бетон
	7,9
	0
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-

	17
	п.Ленинский
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Ленинский, ул.Центральная, 30
	Воронежская область, Новохоперский район, п.Ленинский, ул.Центральная, 1-39
	51.170049, 41.155382
	бетон
	7,9
	2
	2
	 1,1
	Жилые дома
	Администрация Новопокровского сельского поселения
	-